

A/S Bunec

c/o Rødovre Trælast A/S, Egegårdsvej 10, 2610 Rødovre

CVR-nr. 16 69 60 13

Årsrapport

2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. april 2016.



Nils Stausgaard-Petersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	A/S Bunec c/o Rødovre Trælast A/S Egegårdsvej 10 2610 Rødovre CVR-nr.: 16 69 60 13 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Nils Stausgaard-Petersen Birte Stausgaard-Petersen Carsten Stausgaard-Petersen
Direktion	Nils Stausgaard-Petersen
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Bankforbindelse	Sydbank
Modervirksomhed	NSP Ejendomme A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter har i lighed med sidste år bestået i drift og udlejning af fast ejendom til erhverv.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets lejeindtægter udgør 731.503 mod 759.000 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 170.008 mod 314.000 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, der væsentligt vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2015 kr.	2014 t.kr.
Nettoomsætning	731.503	759
Andre eksterne omkostninger	-11.300	-12
Bruttoresultat	720.203	747
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-338.818	-299
Driftsresultat	381.385	448
Finansielle indtægter	-5.065	0
1 Finansielle omkostninger	-55.087	-42
Resultat før skat	321.233	406
Skat af årets resultat	-151.225	-92
Årets resultat	170.008	314
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	170.008	314
Disponeret i alt	170.008	314

Balance 31. december

Aktiver		2015	2014
Note		kr.	t.kr.
	Anlægsaktiver		
2	Grunde og bygninger	6.118.920	6.458
	Materielle anlægsaktiver i alt	6.118.920	6.458
	Anlægsaktiver i alt	6.118.920	6.458
	Omsætningsaktiver		
	Likvide beholdninger	2.445	0
	Omsætningsaktiver i alt	2.445	0
	Aktiver i alt	6.121.365	6.458

Balance 31. december

Passiver		2015	2014
Note		kr.	t.kr.
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	500.000	500
3	Overført resultat	2.096.216	1.926
	Egenkapital i alt	2.596.216	2.426
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	787.346	720
	Hensatte forpligtelser i alt	787.346	720
Gældsforpligtelser			
	Deposita	381.102	381
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	381.102	381
	Gæld til pengeinstitutter	0	1.520
	Gæld til tilknyttede virksomheder	2.259.761	1.298
	Selskabsskat	86.940	103
	Anden gæld	10.000	10
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.356.701	2.931
	Gældsforpligtelser i alt	2.737.803	3.312
	Passiver i alt	6.121.365	6.458

5 Eventualposter

Noter

	2015 kr.	2014 t.kr.
1. Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	38.104	17
Andre finansielle omkostninger	16.983	25
	55.087	42

2. Materielle anlægsaktiver

	Grunde og bygninger kr.
Kostpris 1. januar 2015	9.871.294
Kostpris 31. december 2015	9.871.294
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015	3.413.556
Årets afskrivninger	338.818
Af- og nedskrivninger 31. december 2015	3.752.374
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	6.118.920
Ejendomsvurdering 1. oktober 2015	4.650.000

3. Egenkapital

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2015	500.000	1.926.208	2.426.208
Årets overførte overskud	0	170.008	170.008
Egenkapital 31. december 2015	500.000	2.096.216	2.596.216

Aktiekapitalen består af 500 aktier a 1.000 kr.

Der har ikke indenfor de seneste 5 år været bevægelser på virksomhedskapitalen.

Noter

4. Gældsforpligtelser

	Afdrag første år kr.	Restgæld efter 5 år kr.	Gæld i alt 31/12 2015 kr.	Gæld i alt 31/12 2014 t.kr.
Deposita	0	381.102	381.102	381
	0	381.102	381.102	381

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med NSP Ejendomme A/S som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr. Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
